Dela concurenții se cere a primi și postul cantoral, a instrua elevii în cântările bisericăști și a-i conduce în fiecare Duminică sau sărbătoare la biserică și a cânta cu ei răspunsurile liturgice.

Fizeșșan-petru, 3/16 Ianuarie 1914.

Oficiul protopresbiterat gr.-or. român în conțelegere cu comitetul parohial.

Pavel Roșca
protopresbiter.**Afarisitul timp al ieșirii dinților.**

Copiii palizi devin trandafirii, dacă mama le dă zilnic Emulsiunea Scott, ce e așa de nutritoare. Întrebuințarea ei la copii este favorabilă și ieșirii dinților.